

Årsredovisning

Leg. psykolog Lotta Svensson AB

559038-5471

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Charlotta Svensson
2024-09-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykologisk verksamhet genom utbildning, handledning, föreläsning, konsultationer, klinisk verksamhet i form av psykologisk utredning och behandling samt försäljning av målade dockor. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	262	194	167	237
Resultat efter finansiella poster	195	128	95	151
Soliditet %	80	73	76	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då en av bolagets kunder har ökat efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6	98 658
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-80 000	
- Balanseras i ny räkning		98 658	-98 658
- Årets resultat			153 847
- Belopp vid årets utgång	50 000	18 664	153 847

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 664
Årets resultat	153 847
Summa	172 511

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	172 000
Balanseras i ny räkning	511
Summa	172 511

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	261 933	194 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	261 933	194 080
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-59 558	-59 761
Personalkostnader	-8 533	-6 568
Summa rörelsekostnader	-68 091	-66 329
Rörelseresultat	193 842	127 751
Finansiella poster		
Ränteintäkter	675	161
Summa finansiella poster	675	161
Resultat efter finansiella poster	194 517	127 912
Resultat före skatt	194 517	127 912
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 670	-29 254
Årets resultat	153 847	98 658

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 350	108 400
Övriga fordringar	941	19 921
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	93 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>96 791</i>	<i>128 321</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	181 329	75 718
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>181 329</i>	<i>75 718</i>
Summa omsättningstillgångar	278 120	204 039
SUMMA TILLGÅNGAR	278 120	204 039

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 664	6
Årets resultat	153 847	98 658
<i>Summa fritt eget kapital</i>	172 511	98 664
Summa eget kapital	222 511	148 664
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	42 109	41 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 500	13 500
Summa kortfristiga skulder	55 609	55 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	278 120	204 039

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	0,25	0,2
------------------------	------	-----

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Illiminsky, Klok Ekonomi i Uppland AB

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Charlotta Svensson

Charlotta Svensson

2024-09-27